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Katja Koivisto, 
Tampereen yliopisto, 
Yhteiskuntatieteiden tiedekunta 
Suomessa syövän hoito on pitkälle kehittynyt-
tä. Syöpähoidoista saattaa kuitenkin seurata 
potilaalle haitta- ja myöhäisvaikutuksia. Katja 
Koiviston, HtM (sote) ja fysioterapeutti, alku-
vaiheen terveystieteiden väitöskirjatutkimuk-
sessa tarkastellaan haittavaikutusten yhteyttä 
gynekologisen syövän vuoksi hoidetun potilaan
toimintakykyyn. Toimintakyky on laajempi 
ilmiö kuin sairauden puuttumista arjessa. 
Tutkimuksessa pyritään tuottamaan tietoa 
syöpäpotilaan toimintakyvystä eli psyykki-
sistä, fyysisistä, kognitiivisista ja sosiaalisista 
edellytyksistä selviytyä välttämättömistä sekä
merkityksellisistä päivittäisistä toiminnoista 
suhteessa omaan itseen ja toisiin ihmisiin.

Niina Herttuala
Miten sote-johtajilla menee?

Väitöskirjatutkimukseni sosiaali- ja terveyden-
huollon johtajien työhyvinvoinnista tehdään
Tampereen Yliopistossa. Tutkimus tuottaa tietoa 
siitä miten sote-johtajat (hoitotyön-, lääkäri- ja 
sosiaalihuollon johtajat) työssään voivat ja 
mitkä tekijät edistävät ja estävät heidän työhy-
vinvointiaan. Virkatyössäni toimin EPSHPn
ylihoitajana. On ilo olla mukana parantamassa 
ja ylläpitämässä työhyvinvointia tuottamalla 
aiheesta tieteellistä tietoa käytännön työelämän
tarpeisiin.

Tuire Hautala-Kankaanpää, Vaasan yliopisto, Miten digitaalisia yritykset ovat?

Valistusta ja vaikutuksia viestinnällä
Tiedotushankkeemme Työtavoilla tulosta mai-
totiloille onnistui ylittämään kaikki toiveemme. 
Tiedotuksellisesti hanke on menestys. Mutta 
pelkkiä onnellisia sattumia menestys ei ollut.
 Hanketta suunnitellessa pohdimme miten 
nykyaikana tietoa voisi viestiä helposti, nopeasti 
ja tehokkaasti kohderyhmällemme. Perintei-
set seminaarit toimivat, joskin niiden suosio 
laantuu. Halusimme mukaan myös hankalasti 
saavutettavat eli suomen tai ruotsin kieltä tai-
tamattomat ulkomaiset työntekijät maatiloilla. 
Kiire on elämämme kirosana, joten podcastit, 
webinaarit, youtube-videot ja netistä ladattavat 
materiaalit nostavat suosiotaan viestinnässä. 
Päädyimme tuottamaan hankkeen internetsi-
vuille ladattavaa tietomateriaalia sekä tietois-
kumaisia lyhytvideoita ja osaamista kartoittavia 
testejä. Materiaalia käännettiin useille kielille. 
Tavoitteemme olivat kunnianhimoisia, vaikka 
käännökset sekä videoiden käsikirjoitukset 
ja kuvaukset olivat arvioitua työläämpiä. Silti 
työ vei mukanaan ja innostuimme erityisesti 
videoista ja osaamistesteistä. Emme kuitenkaan 
osanneet unelmoida suosion laajuudesta.
 Mikä on katselumäärämme menestyk-
semme salaisuus? Kuulevat korvat, yhteistyö ja 
osaaminen! Kyselimme meijereiltä, tuotanto-
neuvojilta ja maitotilallisilta yhdessä kumppa-
nimme Sedun kanssa mitä tietoa maitotilalliset 
tarvitsevat ja miten meidän kannattaa viestittää 
hankkeesta. Yhdistimme osaamisemme yhteis-
työssä meijereitten ja ETT ry:n kanssa sisältöjen 
suunnittelussa ja oikeellisuuden tarkastami-
sessa. Vakuutuimme teemojemme ajankohtai-
suudesta. Panostimme havainnollistamiseen 
kuvin, tekstein ja yksinkertaisin tehostein. 
Kuvasimme ja editoimme videot ammattimai-
sesti. Verkostoiduimme ja teimme yhteistyötä 
alan toimijoiden sekä hankkeen oman että 
Ruokaturvallisuus-EPANET ohjausryhmien 
edustajien, lukuisten some-ryhmien ja yri-
tyksien kanssa tapahtumien ja internetsivujen 
markkinoinnissa. Tekijät olivat ylpeitä työstään 
ja linkit lähtivät leviämään onnistuneesti. Tieto 
on levinnyt, sitä on hyödynnetty ja palautetta on 
tullut. Kun tehtävänä on kerätä ja tuottaa tietoa, 
täytyy sitä myös jakaa. Priimaa tuli!
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Sivuilla kävijöitä

n. 40 000 kpl

22 videota yhteensä katsottu

n. 6 000 kertaa

Suosituimmat videot 

Vasikan letkutus ja Maidon solutesti

2 osaamistasotestiä tehty

n. 13 700 kertaa
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TUTKIJAHOTELLI Kuvat Katja Marttunen

 

Digitalisaatio on jatkuva prosessi, joka muuttaa 
yhteiskuntaa, ihmisiä ja yrityksiä. Uudet tekno-
logiat ovat olennainen osa digitalisaatiota, mutta 
yhtä lailla tärkeässä roolissa ovat yrityksen 
strategia, johtamistavat ja tietysti työntekijät.

Teen väitöskirjaa Vaasan yliopiston johtami-
sen yksikölle pienten ja keskisuurten yritysten 
digitaalisesta kypsyydestä. Tavoitteenani on
selvittää, mikä on suomalaisten pk-yritysten 
digitaalisuuden taso. Lisäksi tutkin, miksi osa 
yrityksistä pystyy hyötymään digitalisaation
avulla syntyvistä mahdollisuuksista toisia yri-
tyksiä paremmin. Keskityn tutkimuksessa val-
mistavaan teollisuuteen.  Työpaikkani sijaitsee 
Tutkijahotellin yhteydessä.
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